
Hakijaorganisaatio Kuopion Ensikotiyhdistys ry

Haettu summa eri 
vuosille

1. 42 033 euroa / 2025 (9 388 € ja 32 645 €)
2. 38 121 euroa / 2026 (5 476 € ja 32 645 €)
ESR-rahoituksen omarahoitusosuus ja Nuorille apua väkivallattomuuteen -
toiminta.
Hankeaika 8/2024 - 7/2026.

Avustettava toiminta

1. Väkivallattomuuden tukijat -valtakunnallinen hanke, jossa kehitetään malleja 
nuorten parissa toimivien koulujen, oppilaitosten ja oppilashuollon työntekijöille 
seurusteluväkivallan ehkäisemiseen, tunnistamiseen, puheeksiottamisen ja 
väkivallan käytön katkaisemiseksi. Pilottikouluna Siilinjärven Ahmon koulu. 
Kumppanikouluna Nilsiän yhteiskoulun lukio ja Savon ammattiopisto.
2. Nuorille apua väkivallattomuuteen -toiminnan työntekijän työn 
mahdollistaminen 50 % resurssilla. ESR-hankkeesta noussut tarve jalkautuvalle 
työntekijälle nuorten pariin. Työntekijän toiminta oppilashuollon työntekijöiden 
tukena. Yksilö- ja ryhmätyömuotoinen työskentely turvallisuusteemoilla. 
Jalkautuminen oppilaitoksiin ja muihin nuorten ympyröihin, myös digitaalisiin. 
Jalkautuminen erityiseesti Savon ammattiopiston yksiköihin Siilinjärvi, Iisalmi, 
Kuopio ja Varkaust. Sovitusti myös lukioihin ja yläkouluihin ko. kunnissa.  

Kohderyhmä

1. Väkivallattomuuden tukijat ESR+ –hanke: nuorten kanssa työskentelevät 
ammattilaiset
2. Apua nuorille lähisuhdeväkivaltaan -toiminta: nuoret yläkouluikäiset ja toisen 
asteen opiskelijat. Kaikki nuoret turvallisen seurustelun ja läheisten suhteiden 
vahvistamisen sekä niiden turvallisuuden puheeksiottamisen osalta. Seurustelu- 
ja/tai muissa lähisuhteissaan väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneet ja käyttäneet 
nuoret.

Kriteerien täyttyminen

Hakijan avustushaun kriteerit täyttyvät kohdan 2. Nuorille apua 
väkivallattomuuteen -toiminnan osalta. Toiminta tukee kohderyhmän 
hyvinvointia ja terveyttä, vahvistaa osallisuutta, mielen hyvinvointia ja ehkäisee 
tapaturmia ja väkivaltaa. Hakijan toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen 
HYTE- ja osallisuuspalveluyksikön ennaltaehkäiseviä HYTE-toimia sekä 
perhepalvelujen lastensuojelupalveluja ja perhekeskuspalvelujen 
oppilashuollon palveluja. Nuorille apua väkivallattomuuteen -toiminta tavoittaa 
Iisalmen, Kuopion, Siilinjärven ja Varkauden kunnat. Verkostona on Savon 
ammattiopiston yksiköt. Hakijalla on käytössä tarvittavat toiminnan seurannan 
mittarit. Hakija tekee yhteistyötä nuorten kanssa työskentelevien ammattilaisten 
kanssa nuoria osallistaen. Keskeiset yhteistyötahot ovat oppilas- ja 
opiskeluhuollon työntekijät sekä lastensuojelu. 
Hakijalla on organisaatiokuvaus Lähellä.fi -alustalla. Toimintaa -osio toivotaan 
myös käyttöön. 

Muu rahoitus ESR-rahoitus hankkeen osalta
Jaettava summa 2025 31500 euroa

Kumppanuusavustus-
sopimus

Kumppanuusavustussopimus tehdään kahdeksi vuodeksi (2025 ja 2026). 
Vuoden 2026 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion 
puitteissa ja siitä tehdään erillinen päätös. Sopimusosapuolena 
hyvinvointialueelta ovat HYTE- ja osallisuuspalveluyksikkö sekä perhepalvelut ja 
lastensuojelupalvelut. 


